

**Svanel ApS**  
Rønnealle 24, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 39 05 14 43**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

---

Anders Elkjær Svanborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svanel ApS Rønnealle 24 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 39 05 14 43 Stiftet: 1. november 2017 Hjemsted: Troldhede Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Anders Elkjær Svanborg, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Jernbanegade 4 6933 Kibæk
	Vestjysk Bank Dalgasgade 29B 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.698 kr. mod -42.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -487.870 kr. mod -76.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 487.870 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 409.405. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>152.698</b>	<b>-42.913</b>
2 Personaleomkostninger	-270.037	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-366.105	-54.802
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-483.444</b>	<b>-97.715</b>
Andre finansielle indtægter	346	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.772	-257
<b>Resultat før skat</b>	<b>-487.870</b>	<b>-97.972</b>
Skat af årets resultat	0	21.548
<b>Årets resultat</b>	<b>-487.870</b>	<b>-76.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-487.870	-76.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-487.870</b>	<b>-76.424</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	636.060	597.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>636.060</u>	<u>597.000</u>
5 Deposita	36.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>672.060</u></b>	<b><u>597.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.797	7.602
Varebeholdninger i alt	<u>85.797</u>	<u>7.602</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.565	4.498
Udskudte skatteaktiver	34.074	34.074
Andre tilgodehavender	0	26.834
Tilgodehavender i alt	<u>50.639</u>	<u>65.406</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.436</u></b>	<b><u>78.208</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>808.496</u></b>	<b><u>675.208</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-449.405	-121.535
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-409.405</b>	<b>-121.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	784.601	786.619
Langfristede gældsforpligtelser i alt	784.601	786.619
Gæld til pengeinstitutter	256.125	123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.750	10.000
Anden gæld	116.425	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.300	10.123
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.217.901</b>	<b>796.742</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>808.496</b>	<b>675.208</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	-45.111	-45.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.424	-76.424
Egenkapital 1. januar 2021	1	-121.535	-121.534
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	160.000	160.000
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-487.870	-487.870
	<b>40.000</b>	<b>-449.405</b>	<b>-409.405</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 487.870 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 409.405. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	266.629	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<b>270.037</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.772	257
	<b>4.772</b>	<b>257</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	627.200	75.500
Tilgang i årets løb	164.500	551.700
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>791.700</b>	<b>627.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-30.200	0
Årets afskrivninger	-125.440	-30.200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-155.640</b>	<b>-30.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>636.060</b>	<b>597.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>36.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>36.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>36.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 107.		